Ofício CBH rio das Velhas 062/2020

19 de novembro de 2020

Ref.: Reunião Ordinária Diretoria

Prezados,

Os membros da Diretoria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das

Velhas estão convocados para Reunião Ordinária que será realizada no dia

26 de novembro de 2020 (quinta – feira) à s  15h00min através da

plataforma Zoom.

Link: https://us02web.zoom.us/j/85814124862

PAUTA

15h00 - Abertura e verificação de quórum

15h10 – Informes

15h20 - Aprovação da ata da reunião realizada em 15 de outubro de 2020

15h30 – Apresentação da DN que aprovação o PAP - Plano de Aplicação

Plurianual

15h50 – Apresentação da DN sobre o planejamento de custeio Agência Peixe Vivo

- POA

16h10 – Apresentação da DN para a aprovação da Agenda Anual de Atividades

/ calendário 2021

16h30 - Assuntos gerais e encerramento

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Valgas

Presidente do CBH Rio das Velhas

https://us02web.zoom.us/j/85814124862